СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ
	21 июня 2017 года
	№ 42/289-4

г. Светлогорск

Об отмене решения Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 муниципального образования «Поселок Приморье») от 05 июня 2017 года № 38/276-4 «О регистрации кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10 Е.В. Селиванова»
          Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию решение Светлогорского городского суда Калининградской области от 16 июня 2017 года об отмене решения Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 муниципального образования «Поселок Приморье») от 05 июня 2017 года № 38/276-4 «О регистрации кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10 Е.В. Селиванова»,
Светлогорская территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 муниципального образования «Поселок Приморье») решила:
1. Принять к сведению решение Светлогорского городского суда Калининградской области от 16 июня 2017 года об отмене решения Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 муниципального образования «Поселок Приморье») от 05 июня 2017 года № 38/276-4 «О регистрации кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10 Е.В. Селиванова»
2. Считать Е.В. Селиванова утратившим права и освобожденным от обязанностей, связанных со статусом зарегистрированного кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10, с момента принятия настоящего решения.
4. Направить информацию для опубликования в газету «Вестник Светлогорска».
Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 			     	      	            Е.А. Велетнюк

Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 					            С.И. Лаврентьева